MUNDO PASTEL — VOL-AU-VENT, WAFERS AND CAKE BASES

TECHNICAL DATA SHEET "MINI CONO CROCANTI"

Information GMOs: No contains GMOs
Information allergens: Not suitable for celiac, contains gluten.

Sensitive consumers:

.- Not suitable for diabetics, contains sugar
.- Not suitable for intolerants to cocoa

.- Not suitable for intolerant to egg

.- Contains nuts and derivatives

Type of packaging
1.- Cash and carry

182 Units per box
120 Boxes per pallet

2.- Professional

240 Units per box
60 Boxes per pallet

Health registration: 20.32670/A

Description: Wafer "MINI CONO CROCANTI”
model

Ingredients: Sugar, hydrogenated vegetable
fat, wheat flour, cocoa powder, cinnamon and
emulsifier: soy lecithin and sunflower lecithin.

Crocante: Toasted almonds and sugar

www.seaportsl.com



